BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2160-CV/TĐTN-TCKT
“V/v góp ý dự thảo báo cáo và kế

hoạch phối hợp thực hiện bồi dưỡng,

kết nạp đảng viên trong thanh niên,

giai đoạn 2021-2025”.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 30  tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 87-KHLT/BTCTU-TĐTN, ngày 03/03/2016

giữa Ban Tổ chức Tỉnh ủy và Ban Thường vụ Tỉnh đoàn “Về việc kết nạp đảng

viên trong thanh niên giai đoạn 2016-2020”; nhằm chuẩn bị tốt cho việc tổng

kết 5 năm kết nạp đảng viên trong thanh niên được chu đáo và đảm bảo theo

yêu cầu nội dung.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy

góp ý dự thảo báo cáo tổng kết 05 năm công tác phát triển đảng viên trong

thanh niên, giai đoạn 2016-2020 và dự thảo Kế hoạch phối hợp thực hiện bồi

dưỡng, kết nạp đảng viên trong thanh niên, giai đoạn 2021-2025 (có văn bản

dự thảo đính kèm), nội dung góp ý gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn (qua

Ban Tổ chức - Kiểm Tra Tỉnh đoàn, Email:bantckt.tdbentre@gmail.com),

trước ngày 02/4/2021 để tổng hợp.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được ý kiến góp ý của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-03-30T14:58:21+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-30T15:04:09+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!